

Bahne & Co, ApS

Nytorv 9B, 1. tv, 4200 Slagelse

Årsrapport for

1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 15 08 31 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Troels Bahne Ingemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bahne & Co, ApS Nytorv 9B, 1. tv 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 15 08 31 31
	Stiftet: 1. maj 1991
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 31. regnskabsår
Direktion	Benjamin Emanuel Røpke, Administrerende direktør Troels Bahne Ingemann, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Bahne Sørensen A/S CVR-nr. 10 16 68 96

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af brugskunst engros.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.369 t.kr. mod 8.499 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.192 t.kr. mod 4.021 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	6.368.799	8.499.146
1 Personaleomkostninger	-2.921.639	-3.494.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-307.992	-301.024
Andre driftsomkostninger	-500.000	0
Driftsresultat	2.639.168	4.704.055
Andre finansielle indtægter	43.713	2.324
2 Øvrige finansielle omkostninger	-490.858	-723.753
Resultat før skat	2.192.023	3.982.626
Skat af årets resultat	0	38.639
Årets resultat	2.192.023	4.021.265
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	0
Overføres til overført resultat	92.023	4.021.265
Disponeret i alt	2.192.023	4.021.265

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	8.500.000	10.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.500.000</u>	<u>10.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.500.000</u>	<u>10.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	21.315.865	29.965.852
Forudbetalinger for varer	<u>1.848.863</u>	<u>3.497.879</u>
Varebeholdninger i alt	<u>23.164.728</u>	<u>33.463.731</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.407.812	5.907.724
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.728.158	3.035.022
Tilgodehavende selskabsskat	16.640	169.242
Andre tilgodehavender	<u>2.196.687</u>	<u>12.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.349.297</u>	<u>9.123.988</u>
Likvide beholdninger	<u>618.355</u>	<u>952.761</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.132.380</u>	<u>43.540.480</u>
Aktiver i alt	<u>37.632.380</u>	<u>53.540.480</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	501.000	501.000
	Reserve for opskrivninger	1.722.681	2.947.504
	Overført resultat	23.391.528	23.268.657
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	0
	Egenkapital i alt	<u>27.715.209</u>	<u>26.717.161</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	<u>681.253</u>	<u>1.103.111</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>681.253</u>	<u>1.103.111</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	422.000	422.000
	Gæld til pengeinstitutter	4.681.285	14.720.629
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.461.486	2.338.483
	Anden gæld	<u>2.671.147</u>	<u>8.239.096</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.235.918</u>	<u>25.720.208</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.917.171</u>	<u>26.823.319</u>
	Passiver i alt	<u>37.632.380</u>	<u>53.540.480</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	2.126.357	8.810.240	0	11.436.597
Kapitalforhøjelse ifm. fusion	1.000	0	0	0	1.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	4.021.265	0	4.021.265
Årets opskrivning	0	857.996	0	0	857.996
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-66.848	0	0	-66.848
Ændring i udskudt skat opskrivninger	0	29.999	-29.999	0	0
Årets afskrivninger vedrørende opskrivningshenlæggelse	0	0	66.848	0	66.848
Værdiregulering af valutaforretning	0	0	-141.842	0	-141.842
Tilskud fra Bahne Sørensen A/S	0	0	5.915.806	0	5.915.806
Tilgang ifm. fusion	0	0	4.626.339	0	4.626.339
Egenkapital 1. oktober 2022	501.000	2.947.504	23.268.657	0	26.717.161
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.193.975	0	0	-1.193.975
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	92.023	2.100.000	2.192.023
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-88.848	0	0	-88.848
Årets afskrivninger vedrørende opskrivningshenlæggelse	0	0	88.848	0	88.848
Ændring i udskudt skat opskrivninger	0	58.000	-58.000	0	0
	501.000	1.722.681	23.391.528	2.100.000	27.715.209

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.341.915	3.036.764
Pensioner	352.730	390.232
Andre omkostninger til social sikring	226.994	67.071
	<u>2.921.639</u>	<u>3.494.067</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	490.858	723.753
	<u>490.858</u>	<u>723.753</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	6.076.319	6.293.496
Ejendomsvurdering 1. oktober 2022	<u>11.700.000</u>	<u>11.700.000</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.103.253	1.525.111
Heraf forfalder inden for 1 år	-422.000	-422.000
	<u>681.253</u>	<u>1.103.111</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>212.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.103 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 9.500 t.kr.		

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 4.681 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.681 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 40.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	23.165
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.408
Driftsmateriel	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bahne Sørensen A/S, CVR-nr. 10 16 68 96, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.